
Sid* Fyra Svenska Canada-Tidningen, Winnipeg. Man., Torsdagen den 3 Mars. 1921.
! ucä arbetar** förklarade sig ock rfl. ock understundom som ett valv kvar 

j »tå örer Vissa kariteter. varefter des 
! sa valv genom ett senare intråftande 
[ instörtande åstadkomme en kontinents 
. sjunkande. Men kootraktionshypote 

sen visade sig vid nårmare granskning 
icke hålla vad den till en början syn­
tes lova — att giva 
de ock iavåadningsfrl förklaring av 
de tak ta geologien bragte i dagen. Ge­
nom radioaktiva ämnens sönderdelnlng 
1 Jordens inre kom förmodan om jor­
dens avkylning att träda i en annan

Kongresaman Cbamp Clark, dem»
liga au acceptera utmaningen Far- kratlednre. Ir farligt sjnk.

Utsädesfrö.marna förklarade såg dock skola nn 
j eeratodja regeringen i allt. 
såg© vara ar gagn för provinsen

WAFFLE-SHOP
Hörnet Portage * Kennedy 

Winnipeg.

VOFFLOR OCH ÄKTA 

JAVAKAFFE.

SKYDDA ED RA VÄRDEPAPPER de an /Revolution utbröt t v. i dt 
ska staten Tuek av Rajputana dl» t rik

indå

i J T Halg. de konservativ 
foresiog I fredags ett sm 
trontalet, vars antagande skulle be­
tyda ett klander ar regeringen Vida­
re förklarade han det vara pr em lår-

Sak samma vad utsädesfrö ni 
behöver

Mannen med sparkaaeekoeto behöver 
aldrig bekymras över framtiden. 
Sparsambrt och beslutsamhet är en 
av de bästa vanor att förvärva.
Ett sparkaasedepartment i varje 
bransch av

m.
uu

KÖPtillfred ställas- En butik med billiga varor öppna­
de» t v. I Portland. Ore . varvid 8.ÖOO 
kvinnor stormade densamma och det 
tog 60 poliser att hålla reda på mas­
san. Flera kvinnor svimmade

McKENZIEministerns plikt att resignera
Skapandet av ett departement (dr

FRÖrågarna samt etablerandet av ett av 
regeringen ågt kylhns föreslog» l mån- 
dags av W C M< Kinnell. Han eade 
sig ha intagit ain plats vark 
understödja eller motsätta sig regeriu 
gen ntan för att gynna nyttig lagstift

William Ivens. John Queen o- h 
George Armstrong, de friglrna strejk. 
ledarna, in tog o 1 måndags sin plats 1 
leglslatnrea. De mottogoa med applå­
der från arbetaregruppen

bekant, trtgores nämligenTHE ROYAL BANK 
OF CANADA

Professorerna Peterson och Ström­
berg. respektive i Göteborg och Stock 
halm. ha uppfunnit en apparat, med 
vilken man kan våga tre mlljondelar 
av ett

rårme vid dessa processer i stor utt Alla handlande sälja dem — 
men var säker att få McKEN- 
Z1FS.

för aU sträckning, vilken vårme mycket vålrande av von Hotsten: “Om alla för 
tertiärtiden antagna landförbindelser \ tänkas fullt ersätta genom strål- 
sammanställas på en karta, så blir 
det. som en tysk författare uttrycker 
sig. Ingenting mera kvar av de våldi- 

Ju nu täcka nästan 
% sv Jordklotets yta. in några obe­
tydliga pölar."
Jorden ett skrvmpnande äpple — en 

hypotes pi avskrivning.
Enligt den hittills allmännast om- J var Icke häller synnerligen rekom

ning till rymden liden värmeförlust. 
Den alltmer framträngande åtsikten 
att nickel och Järn — således ej gaser 
med stor utvldningskoefflclent — ut­
gjorde kärnan av Jordens Inre kan Ic­
ke häller gärna forlikas med åsikten 
om jordens skrumpnande i den påtag- 

: liga olikformiga bergskedjevecknlngen

i ill igramInbetalt kapital och reservfonder 
T ota »tillgångar__________________

------------ S40.000.000
...........JS72JOOJOO FRIEtt New York centraltåg på sträc­

kan New York—Boetoo—Chicago kör 
de I söndags afton på ett urspårat 
Michigan centraltåg på sträckan Chi­
cago—Detroit—Toronto. 
skedde vid Porter. Ind . omkring S0 i 
mil från Chicago. Omkring 40 per­
soner dödades och örer 100 skadades, * 
Vakten vid Michigan Central häkta­
des genast, enår han troddes ha 11m 
nat en växel stängd.

KATALOG
Sand efter ett exemplar. VI 
skeppa-alla ordera prompt.
A. E. McKENZIE C0„ LTD.

Calgary 
Alta.

Hl...................................... Ot M11>♦«»««< Olyckan
Quebec Alcohoik Act, som överför 

handterandet ar all sptrituoea Ull re 
geringen, trädde 1 kraft den 25 feL i fattade hypoteaen över kontinenterna»! menderande för kontraktionsteorien;

• • • och havens uppkomst — kontraktlon»- slutligen talade ej häller tyngdkrafts-
Allting tyder på att regeringn i Oi. i hypotesen — skulle jorden genom vår- bestämningarna for densamman. och

i etario ej kommer att etablera egna meförlust utåt förhålla sig som ett även andra konstaterade fakta gävo
banker detta år i förening med lant- skrumpnande äpple, och själva Jord 1 vid hanclen att teorien som sådan

komma gtt , tjänt ut ‘sin roll

SKYDDA EDRA VÄRDEPAPPER Brandon
Man.|Skydda edra Victory Honda och andra värdepapper från 

brand och »told genom att placera dem i ett av våra säker- 
hetafack. aom kunna erhållas ä denna bank. 
är liten.

Kostnaden På grund av Hon skorpan i följd härav Både exporten och importen i V S 
var under Januari detta år mindre ån 
under samma månad förlidet år

Fångs som falskmyntare. Frank E 
Creller blev ayl. av en domstol i 
l^eavenworth. Kansa*. domd, Hr ut 
prångllng ar falska 60-centare vilket 
försiggått under den tid han suttit in 
l>urad i fästning Når sådant kan ske 
inom fängelsets murar, vad kan då 

i ej ske utom!
Den franska filmbranschens katol­

ska fackblad. Le Fascinateur. omtalar 
att påven, som är en av intressenter­
na 1 de< katolska San Marco-fllmbola- 

i Ket. på begäran av ile romeraka bio- j solutlon gravande nattonaltsering av 
! gratagarna ulnåmnt Johannea Dopa j krlg,„ku|d,rn,. revlalon av fredaför 
I r™ 1111 biograferna» akyddabelgon 1a , „am, avväpn|ng

kreditsystemet
Dohertys förestående avresa till Eng skrynklas, varvid bergskedjor bildas (Forts, l

i Land skyndade man sig f. v att antaga 
ett förslag att anslå $500.000 för Inkop ■ 
av bonds utgivna av the Agricultur.il j 

(lievelopinent Board.

t THE CANADIAN BANK 0F C0MMERCE Brev och bilder telegraferade.
(Forts. fr. sid. 1.)

Japan kin Intet göra för att upphä- 
va anti-japan lagen t Caltfornia. enär 
staten handlat enligt landets konsti­
tution. förklarade f. v. viscount Uchl- 
da. Japans utrikesminister.

Inbetalt kapital 
Renervfoed

$15.000.000
$15.000.000

Hon. VV E. Knowlée, sekreterare 
: fur provinsen Saskatchewan sedan 1 
| maj 1916 samt chef för telefondepar 
' tementet sedan feb. 1919. resignerade

i
w-i

stl V ir-rrrrn
Den Internationella soclallstkonfe-HMM44

V * rensen i Wletv antog 1 sondags en re-f -—1 ”—--------— *f r. Som skäl angav han. att han-;
| månen att få begagna ett annat sam *,rivata advokatpraktik krävde hela 

rund» kyrka och dock kunna vl ald-'hans tid 
I rig känna oss riktigt hemma dar VI * * *
mena därför allvar med att bygga 
förr eller senare beroende på 
folks hjärtegodhet. En subskriptions | 
komlté av fyra utsågos.
fyra av församlingens uftga____
I. fyra konfirmerade i Meetlng Creek eonser”Uva oppoeltlonen. son, bra kV 
fbraamlingen. Vi tag. oa. friheten ! "H f* **' HaQ “^‘.rade. att Alber.a 
ett nämna derae namn De äro A,el ”” ber.ttlgat Ull dem »mt a t han |
Lldén. Torsten Ström. A,el Udber, I?" t". hh* , T
och Harvey Anderson Denna komb rättigheter Ull de hogsui dom.tolamn
té har beslutat att utföra sitt arbete ... , . . . I nited Farmers of Brltish Columbiaden 3dje veckan i mars, från den 13 . - , , ...., , sammantradde f v. till sin ar liga kon-till den 19. De komma då att besöka „ , ...vention Bland resolutioner, »om an

tagits, märkas följande: att provin»-- 
rvgerir.gen anslår en del av inkomsten 1 
från sprittraflken t^Jl förbättrandet 
av landsvägarna; att en del indianre 
server upphävas, då de äro stora »

;

Canada Nyheter
4

l späda år. Agne» Linnea, en 2-4rig 
dotter till makarna John A. Walqulst 
1 Steeprock. Mar avled den 24 feb. 1
lunginflammation

Areatåmma kommer alt hålla» av 
oaslor Julius Ursua 1 den Svenska 
K» Lutherska foraamlingen i Erik» 
d*le torsdagen den 10 n^rs kl. 2 e. m. 
Mia församlingen» medlemmar om 
tn-ljaa närvara

Evangelisten och sångaren Enok B. 
Swanson Jämte T Hal v or son skola 
den 20 mar* hålla möten 1 Mulvlhill, 
Man ; den 15—19 mar» 1 Erlksdale. 
Man.; den 13 mars i Tyndall, Man. 
amt den 22 27 mars i Marchwell,

-tank
Eldsvåda utbröt den 23 feb 1 Toinp- 

klDh. Hask . och förstörde hotellet, 
två rentauranger. en diversehandel 
orh en jårnvaruhandel Hjälp begär­
de a »v brandkåren i Swift Current. 
•medan man fruktade, att hela staden 
skulle gå åt.

Föredragshyllning. Den 14 feb sam­
lad* s en stor skara vänner till mr 
Kim er Janssonh i Småland. Man . for 
tit bringa hans Tftårtga moder mrs 
C. M Johanbon från Brantford. Kan 
■*■» »om är dår på besök, lyckönsk­
at» g ar och gratulationer på hennes 
föd* Isedag.

Frikänd. J. C. Hpracklin, pastor rid 
Handwlch Melodiskyrka 1 Windsor. 
Ont och känd örer Canada på grund 
av att han den t. sistl no v Ihjälsköt 
hot* Hagaren lk*verly Truml-le. är å 
ten *»n fri man Under de tre dagar, 
»Ofu pastor Sprack lin stått for rätta 
föt dråp 1 rådl.uMt i Sandwich, har 
»tmnnlngcn varit feberaktig och tliyts 
Milen har varit hillsalL Efter 55 ml-

£Eget nog berörde den företa politi 
ska fraga. som kom inför legisltauren 
i Alberta, kontrollen över de naturli- 

Det var A. F. Ewing

KV,

ä i
I
IB.vS •

ga resurserna
iare för den gamla flygeln av d* .i Smakar edert kaffe gott?.Dessa åro CsS I& I

M

Om ej borde ni försöka
! Telegraferade porträtt —teckningar och skriftprov 40cHIGGINS BLEND C0FFEE. No. 77 pr Ibvarje hem i granskapet. På grund ax- 

sakens betydelse för både församling 
och samhftlle och att vårt folk aldrig 

förr 1 detta samhälle och land blivit 
ombedda att giva till en luthersk 
kyrkas uppförande och alldenstund 
komitéen ej fordrar kontanter undan­
beder den sig på det vänligaste ocb 
bestämdaste att ej bliva erbjuden och 
behova mottaga mindre donationer 
än $10 00. Måtte allt vårt folk tänka 
på betydelsen av att vår forsamling 
får sig ett eget andligt hem. Må ri 
giva med glädje utan knot. Gud gi­
ver Varför? På det vi må hava nå­
got för oss själva. Och på det att vi 
må hava något att giva 
téen rona framgång 
kominer al fira 15 årsfäst i år enligt

na ställa sig förhållandevis billiga. Ett grafen skall under denna tid kunna 
bolag har bildats för att finansiera sända 260.000 normalord. vilket för­
den nya uppfinningen.

En i Sandefjord nyl. hållen uppvis- telegram. För att expediera och mot-

$1.905 lb.
delat på telegram i 20 ord blir 13.000

grasspridare; att formarna fä ett om 
bud å järnvägskommissionen att or nlng und<>r inKe”i"r Sbenhers ledning taga dessa telegram kräves vid blid

säges ha givet ett synnerligen gott re- telegrafen endast 16 man, medan för
Importerat och färskt rostat varje dag av

ganisationen som sådan än så lange 
avhåller sig från provinspolitik utan , 
först tillgodoser de ekonomiska fru 1 
gorna; att de samarbeta ined fabri 
kanterna för att gynna provinsens pror 
dukter; att en stock yard uppföre?- 
samt kylhu*

sultat. samma arbete vid den ordinarie te- 
Det blirVad är då det ekopgörande i fråga legrafen kräves 117 man. 

om Hermods Petersens kopietelegraf. sålunda nu enorm personalbesparing.
Detsamma gäller också utnyttjande av 

alla kraften. En telegrammängd svarande 
andra system för telegrafiskt överfö- mot en vals med 1.800 förmår bild- 
rande av originalet och bilder ha varit och kopietelegrafen att expediera på ! 
baserade på användande av likström. 20 minuter efter det telegrammet är

A. F. HIGGINS C0., LIMITED.,frågar man
Svaret har blivit, att medan 600 MAIN STREET WINNIPEG. 

Tel.: N 7383 — N 7384
s_

En titt ner i Europas 
politiska gryta.

(Forts. fr. sid ! )

är ingenjör Petersens baserat på väx inlämnat p& stationen, medan den - 
i elström. Härvid uppnår man en mi- snabbaste nuvarande telegraf kräver!

Må komi-
FÖr samlingen

nutiös synkrongång av apparater, en minst 3 timmar.
fullkommen driftsäkerhet, den största Telegrafister i egentlig mening blir 

Hamburg Detta skulle fortfara i fle möjliga telegraferingshastighet. de vid det nya systemet obehövliga Det
ra år. tills betalning skett. minsta krav på arbetskrafter och så kräves blott några få

PrHiininara steg för utförandet av lunda även stor besparing i driftom- betjäning av apparaterna, 
de allierades militära planer att tvin- kostnaderna, samt slutligen ett prak-: vändandet av vanligt telegrafsystem 
ga Tyskland till lynad logos i tisdags, i tiskt taget obegränsat användnings- måste telegrammens innehåll passera 
. ir förste, gången pa två år kördes område. iden mänskliga hjärnan åtminstone en
tåg med kanoner emot gränsen. Detta Enligt uppgift skall bildtelegrafen gång. Och det är härunder felen upp- 
med anledning av tyske utrikesmini j kunna sända 180 ord av vanlig ma- ! 8tå.
stern Siinmons erbjudit $7.290.000,000 skinskrift i minuten, medan man med
istället för de begärda $55,000.000.000 { den bästa nuvarande ej kommer hög- 
Detta tyska förslag avslogs genast 
Lloyd George svarade, att om detta 
var allt. som tyskarna kunde bjuda, 
så vore det bäst att avsluta konfe

IEder I arbetet.
£2»Otto Eklund.

personer for 
Vid an- LOGEN STRINDBERG av vasa ordenTACK!

avhållerEtt från hjartat gående tack tiU 
alla. som deltagit 1 den pånninggåva. 
som jag til! min stora glädje fått 
mottaga SÅ vill jag till Miss There- 
sia Mickel son frambära ett tack för 
hennes uppoffring att själv insamla 
gåvan. SÅ ett hjärtligt tack till alla 
givare.

WHbT-DRIVE & DANS
Vid bildtelegrafering vet man 

att telegrammen komma riktigt fram
å

HCOTT MEMORIAL HALL 
Fredagen den 1 mars. 

Precis kl. 8 e. m.

outers rådplägning rapporterade ju­
ryn "Icke skyldig' och folkhopen 
xpplåderade

Självmord av pälsjägare. Allan ,
N .rdqul.1. pal.jagart- ocb prospcklör. I ***■■ de” 28 ‘*.1*11.
I The l*ae dlntrlktet. fann» för nigr i Hanna Ericaon.
dagar sedan d««d utanför sin hydda, 
vid Half Way River åtta mil från!
Mlle 159 Han hade en kula 1 huyu 
det och vid sidan sin bossw For någ­
ra veckor s**dan skadades han av ett

som ett fotografiskt återgivande av 
avsändarens skrift Allt går meka- 

ers&tta män-

re än till 100 ord. Ett ex. anföres:
Om båda systemen äro
verksamhet under 24 timmar mellan i niskt, och maskinerna

oavbruten
Inträde 75 cents. Kaffe fritt.

Kristiania och Trondhjem. Bildtele- ( niskan.
Fransmännen äro nu be

tänkta på att lägga beslag på ytterli­
gare tyskt territorium ochWINNIPEG engdle-1
rnanueu ämna gora detaamma med 
deas hamnar. Om ej något oväntat! 
Inträffar, står man troligen inför ett 
nytt krig. ty man kan Ingalunda an 
laga att tyskarna ekola ntan motsånd ] 
tillåta denna invasion

Vi önska låta folket veta 
Hur vi utföra “dry” rengöring.

.
Vigde av pastor Liljengren. Den 28nHfullande träd och har sedan dess

juk och nedstämd. Två andra februari sa minan vigdes i pastorshem- 
swnska pälsjägare, soin bodde nära niet öle Dyrland och AJice Mabel Dal 
honom, älogo sig att !*eg.* sig till Mtle glelslr. båda från Winnipeg Vittnena 
159 for att sälja hans pälsverk *arat voro Charlie A. Nelson och miss Mar 
skaffa honom mat och medicin 
<iå de kouiino tillbaks var han som komma att bosätta sig 1 Winnipeg

Nyttig uppfinning. Mr Magnus Alm 
Härmed har uttagit patent på en uppfinning, 

om verk- »om avser att skydda matare på trösk-

Kontinenterna* för­
skjutningar.

(Forts fr. sid. 1.)

Men Raret Dahlgren Mr och mrs Dyrland

*agt död
Från Meeting Creek. Atta. 

gtves iiågnt meddelanden 
aambetae i Hv. UHh församlingen 

len. om kvinnoförenings» 
ungdomsföreningen 
hällitu <K-h rapporter »vgirlta över 
rerk-mmheten und**r det gångna året 
Mått och »teg ha tagit» för verksam­
hetens framgång under detta året. 
Kvinnoföreningen har påkostat byg­
gandet av en ctolern vM prästgården. 
Detta kommer att spar* många »teg 
efter vatten Kassörens rapporter vi­
lade att föreningen har något över 
$f»«M» 00 I kaaaan. Ungdomsföreningen 
har skänkt $150 00 till församlingens 
kassa, men har åndå $250 00 i kassan 
Båda dessa föreningar åro värda för­
troende och samverkan. Från för­
samlingens årsstämma kan meddelas, 
alt man livligt diskuterade möjltghe 

Det ir 15 år

Vi ha ingen hemlig metod. Det­
ta är den stil av “dry" tvättma­
skin, »om vi operera, och i den 
bruka vi ren, färek gasolin, till­
fört genom ett underjordiskt 
rörsystem. När tvätt mottages . 
för rengöring, »ändes det till 
checking department, där den 
examinera» och märke» för lag­
ning, som göres om nödvändigt- 
Tvätten före» sedan till “dry" 
rengöring» departementet, där 
det »orteras beroende av materi­
alet samt lagt i en stor cylinder 
tvättmaskin. Här tvättas grund­
ligt de mest ömtåliga eller tjoc­
ka fabrikat utan minsta harm.

»tor säkerhet kunna framatälla 
faktiska. När Ti t. eg 1 vårt land 
hogt ovanför den nuvarande havsytans 
nivå finna utpräglade strandlinjer, le­
ror med havedjur m m kunna vt helt 
naturligt härav draga den slutsatsen 
att åtminstone på dessa plataer har 
havet en gång aköljt över vad vl nu 
konstatera vara fast mark

verk mot damm. Inrättningen är aå 
konstruerad, att den suger till sig allt 
del damm, som eljeat »kulle gä ned i 
tröskverksmalarens hala

/Årsmötena hav*
Mr Alm

kommer att taga patent på sin upp 
tinning även i Staterna och väntar, att 
uppfinningen skall, då den blir känd. 
vinna livlig efterfrågan 

På sin sextionde födelsedag hade mr 
John Johnson å Mountam avenue In­
bjudit en skara vänner till sitt trev­
liga hem. och huset fylldes under aj 
tonens lopp. Sedan fin traktering ser 
verats av mrs Johnson, låate pastor 
Iailjenicren Guds ord och ledde i bön 
samt frambar gratulation till mr John­
son Därefter framträdde vicekonsul 
i* B Anderson och höll ett av sina 
trevliga anföranden, erinrande om 
han* förbindelser med Johnaon under 
en följd nv år Han framhöll, att mr 
Johnson var en trofast, pålitlig he­
ders karl. Därefter presenterade han 
å de församlades vägnar en gungstol 
aamt en fin käpp

t Y Wä '> ...
if&Mih.uui': A

E.
Vad nu 
genom isärskilt Sverge betråffar. ha 

professors De Géers ytterligt ■
r~p

noggrar- ]
na undersökningar på ett fullt oveder- j 
sagligt sått klarlagts de stora dragen ’ 
i dess historia, långt Innan människan j 
fanr. landet gott nog att taga i besitt 
ning.
Ha Atlantis och andra sjunkna värl- i 

dar existerat?

*

mmrn
Ett problem, som givit upphov till I 

många och långa diskussioner och j 
rars tydning varit en källa till ståndi j 
ga fejder mellan djurgeografer och pa i 
leontologer å den ena sidan, geologer 
och geofysiker å den andra, har varit 
en del organismers utbredning inom 
vitt skilda gebit, dår man på grund ar 
ifrågavarande formers nära släktskap 
varit tvungen att antaga ett relativt li­
tet ursprungsområde Man har ansett 
•ig tvungen att aom förklaring till hit­
hörande fenomen förmoda en gång exi­
sterande landförbindelser, över vilka 
Ifrågavarande organismer spritt sig 
t IM andra, d

ten att bygga en kyrka 
-.»-ilan församlingen stiftades och in­
gen borde dårfor kunna aåga att det 
ar f*»r snart, om församlingen bygget 
»ig ett eget heo. Yl hava haft för-

Vår “washer” är den första maskin, genom vilken arti klarna ga i dry ren- göringsproce8.sen. Därifrån trans­
porteras de till en annan modäro och mekaniskt perfekt maskin i vår kompletta dry rengörings process.

Låt 0*1 göra er “dry” rengöring och färgnmg.

Telefonera N631 1 och bed en av våra utkörare komma.

Vi garantera tSMredstiHelse ock allt hämta* »amt leveras prompt

ÖVER 51,H4 KVINNOR
BRVKA DENNA

W-CL0THES WASHER"
Politisk vecko-revy för 

Canada* ML
(Forts. fr. sid. l.i

Tveiter »1M fr*a
• $e*Mr **iU tjecfcaet# fU 

< l»r etWr ä»w»IU lika
$3.96

SpecieBI
anlMMf

Han fnunholL att regeringen ingalun 
iiuatag Ida önskade hånga fast en«last för åm- 

— i betets akull Till tit berörde han de
ursprungligen fränt- 

mande områden, ocb bland en del 
djnrgeogra ter och peleontologer har 1 
det urartat tfll en formlig vurm att 
uppkonstruera dylika, numera 1 havet 
sjunkna kontinenter.

ntati 'anföranden, om hållits ar A. A. Smith. 
F J IMxon och W. Rabsun med an­
ledning av trontalet. Enligt hans me. 
ning hade de ej utsatt regeringen för 
någim allvarligare kritlsiam ntan ha­
de tvärtom 1 vtxsa fall eedoeaerat 
dex* politik

Den av Narris ntkastade »uidhanU 
ken upptogs av de kenserrativas le­
dare Ha ig.
nytt val med gott hopp Men han be­
tvivlade# Norris, befogenh»: att ntly 

Tiraii nytt val Ijedarr.» för farm art*.

r««< »ll W*«u l.r^
oerj# kviaes. oti 4fl*« Rumford Sanitary Laundry LtdAtlantla-aagan

är Jn välkänd Att vinna dylika Und- 
förbindrlacr I verkligheten en gäng 
existerat, antagen numera allmänt (aä- 
»■ mellan Not* Amerika och Europa 
över Grönland. Iilaad Färöarna och 
Skottland I. men att ett antagande av 
samtHga förmodade landförbindelser 
»kalle leda till absolnta orimlighetrr 
framgår exempelrln nr följand" rtt-

m. U*4o ri imi

h*»4
'~r

Hörset Home k Wellington Street», Wmni| WINNIPEGWINNIPEGT*l*fri'4n<élWloe
ritpdMkConx, itUkeis i♦ra tdug. [Wflt* 10M

n *14 AMSSf
påstod sig moti ett
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